прикАз

26.09.2023 м 1t9_од

О создании школьного спортивного
клуба ".Щвижение"

На основании решения педагогического совета, в соответствии с
Положением о школьном спортивном клубе "!вижение", в целях формирования у
обучающихся ОУ потребности в здоровом образе жизни и систематических
занятиях физической культурой и спортом., а также развития в ОУ траличионных
видов спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить руководителем школьного спортивного клуба ".Щвижение"
(далее- ШСК) }чителя физической культуры Игоря Геннадьевича
Маринина.

2. Контроль за организацией работы ШСК возложить на заместителя
директора по ВР Илютину Ирину Михайловну.

3. Утвердить:
3.1. Г[лан работы ШСК на 202З-2024 учебный год;
З,2. План спортивно-массовых мероприятий ШСК <.Щвижение>;

3.3. Расписаниеработы школьного-спортивного клуба.
4. Учителю физической культуры И.Г. Маринину в срок до 30.09.2023 г.

сформировать состав ШСК и обеспечить выподнение плана работы ШСК в

202З-2024 учебном году.
5. Контроль выполнения приказа оставляю за с бой.

И.о.директора Е.А.Бобрина
,

ознакомлены:
И.М,Илютина
И,Г.Маринин

дфl,r

Министерство образования и науки
Нижегородско t'l области

f осуларственное казенное общеобразовательное
учебно-воспитательное учреждение

<Специальная школа ЛЪ 27 открытого типа))